

TROLDORG EJENDOMME APS

BAKKEDRAGET 50

6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2013 - 31.12.2013

7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 91 76 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. juni 2014

Hans Troldborg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2013 - 31.12.2013	11
Balance pr. 31.12.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Troldborg Ejendomme ApS Bakkedraget 50 6040 Egtved Telefon: 51 36 35 29 Telefax: 75 52 75 29 CVR-nr.: 30 91 76 85 Stiftet: 18. oktober 2007 Hjemsted: Vester Nebel Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Hans Troldborg
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Saxo Privatbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom - handel, håndværk og industri, herunder specielt fremstilling af emner i rustfri stål, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.417, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.923.674 og en egenkapital på kr. 389.400.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2013 - 31.12.2013

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	836.351	666.173
1 Personaleudgifter	-350.313	-276.371
2 Afskrivninger	-77.161	-91.146
DRIFTSRESULTAT	408.877	298.656
Finansielle indtægter	256	90
Finansielle omkostninger	-177.496	-183.888
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	231.637	114.858
3 Skat af årets resultat	-57.220	-28.650
ÅRETS RESULTAT	174.417	86.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	174.417	86.208
DISPONERET I ALT	174.417	86.208

BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Grunde og bygninger	3.482.387	3.517.606
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.271	49.900
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.695.658	3.567.506
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.695.658	3.567.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.277	14.072
Andre tilgodehavender	0	31.761
TILGODEHAVENDER I ALT	13.277	45.833
LIKVIDE BEHOLDNINGER	214.739	55.906
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	228.016	101.739
AKTIVER I ALT	3.923.674	3.669.245

BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	264.400	89.984
6 EGENKAPITAL I ALT	389.400	214.984
Hensættelser til udskudt skat	59.045	41.900
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	59.045	41.900
Prioritetsgæld	1.727.304	1.762.640
Kreditinstitutter	973.931	1.024.712
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.701.235	2.787.352
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	77.000	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.269	400.258
3 Selskabsskat	41.638	21.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.787	24.918
Anden gæld	179.300	112.764
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	773.994	625.009
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.475.229	3.412.361
PASSIVER I ALT	3.923.674	3.669.245

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	316.580	269.190
Andre omkostninger til social sikring	3.840	3.040
Andre personaleomkostninger	29.893	4.141
I ALT	<u>350.313</u>	<u>276.371</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	35.218	36.850
Driftsmateriel	37.216	17.146
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	21.407	37.150
Gevinst på solgte anlægsaktiver	-16.680	0
I ALT	<u>77.161</u>	<u>91.146</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.075	20.500
Årets ændring i udskudt skat	17.145	8.150
ÅRETS SKAT I ALT	<u>57.220</u>	<u>28.650</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2013	3.685.039	3.685.040
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	<u>3.685.039</u>	<u>3.685.040</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	167.434	130.584
Afskrivninger i 2013	35.218	36.850
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	<u>202.652</u>	<u>167.434</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	<u>3.482.387</u>	<u>3.517.606</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013	2012
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2013	62.796	17.000
Tilgang 2013	238.087	62.796
Afgang 2013	-50.000	-17.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	250.883	62.796
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	12.896	12.750
Afskrivninger på udgåede aktiver	-12.500	-17.000
Afskrivninger i 2013	37.216	17.146
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	37.612	12.896
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	213.271	49.900
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

	Saldo pr. 01.01.2013	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2013
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	89.983	174.417	264.400
SALDO PR. 31.12.2013	214.983	174.417	389.400

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.393.235	2.531.352
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	385.000	320.000
Heraf kortfristet del	-77.000	-64.000
I ALT	<u>2.701.235</u>	<u>2.787.352</u>

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Troldborg Holding ApS, Bakkedraget 50, 6040 Egtved

9 Sikkerheder og pantsætninger

For gæld på kr. 2.778.235 til bank og kreditforening er der taget pant med 2.719.000 i udlejningsejendom med en bogført værdi på kr. 3.278.431.

10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.